woning, gelegen op de begane grond, eerste en tweede verdieping, een en 

ander met toebehoren, plaatselijk bekend Frits Touwstraat 10 te 

Rotterdam, kadastraal bekend gemeente Charlois, sectie F, 

complexaanduiding 5095-A, appartementsindex 3, uitmakende het 

éénhonderddrieëntwintig /eenduizend achthonderd negenennegentigste 

(123/1.899e) onverdeeld aandeel in de gemeenschap bestaande uit een 

perceel grond met het zich daarop bevindende deel van het voormalige 

Zuiderziekenhuiscomplex, zijnde de paviljoens met alle aan- en 

toebehoren, plaatselijk bekend Frits Touwstraat 6 tot en met 26 (even),

[...]

hiervoor bedoelde personen aanvaarden het Verkochte in dezelfde verhouding. 

Roerende zaken. 

Artikel 5. 

Met de in de Koopovereenkomst bedoelde koop zijn geen roerende zaken mee verkocht. 

Koopprijs. Vervallen termijnen. Betaling. 

Artikel 6. 

1. De totale Koopprijs bedraagt éénhonderdvijftigduizend drieënvijftig euro 

(€ 150.053,00). 

2. De totale Aanneemsom bedraagt tweehonderdvierennegentigduizend 

vierhonderdzevenenveertig euro (€ 294.447,00), inclusief omzetbelasting. 

3. De Koper heeft: 

- de Koopprijs; 

- de over de Koopprijs tot op heden verschuldigde rente; 

- het tot op heden verschuldigde gedeelte van de Aanneemsom (de reeds 

vervallen termijnen); 

- de over dit gedeelte van de Aanneemsom tot op heden verschuldigde rente; 

- de over deze bedragen verschuldigde overdrachtsbelasting en (eventuele) 

omzetbelasting; en 

- alle overige door de Koper uit hoofde van de Koopovereenkomst te betalen 

bedragen; 

derhalve in totaal een bedrag groot éénhonderdvijftigduizend drieënvijftig euro 

(€ 150.053,00), voldaan door storting op de Kwaliteitsrekening. 

De Verkoper verleent de Koper kwijting voor de betaling van dit bedrag. 

Verkrijging van het Verkochte. Splitsing in appartementsrechten. 

Artikel 7. 

1. De Verkoper heeft het Complex verkregen door inschrijving in de Openbare

[...]

tegen een tarief van acht procent (8%). Aangezien in de Koopovereenkomst is 

bepaald dat deze verschuldigde overdrachtsbelasting voor rekening van de 

Verkoper komt (vrij op naam), bedraagt de grondslag voor berekening van de 

verschuldigde overdrachtsbelasting éénhonderdachtendertigduizend 

éénhonderdvijftig euro (€ 138.150,00) 

4. Eventuele fiscale voor- of nadelen, waaronder begrepen naheffingen en/of boetes, 

ter zake de levering van het Verkochte komen toe aan dan wel zijn voor rekening 

van de Verkoper. 

Verklaring bestuur V.v.E. 

Artikel 14. 

De verklaring als bedoeld in artikel 5:122 lid 5 Burgerlijk Wetboek is niet aan deze akte